rua áureliano coutinho 01224-020  são paulo  sp  +55 11 3030 3200 ebac.art.br

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO

A Escola Britânica de Artes Criativas & Tecnologia declara para os devidos fins que,

Mateus Haffermann Farias, RG: 1525390, participou do evento online "Workshop:

Do zero ao SQL em 3 dias", ministrado por Isabelle Carvalho, na Escola Britânica de

Artes Criativas & Tecnologia, nos dias 24, 25 e 26 de agosto de 2021, com carga

horária total de 6 horas.

São Paulo, 27 de agosto de 2021

________________________________
Helena Cardoso Lixa

RG: 34.879.025-9
Coordenadora de Eventos Online